

قرددانی مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان از بانک مسکن

نقش کلیدی در پیشبرد نهضت ملی مسکن

تشکر می‌کنم.عمادی از ادامه جلسات هماهنگی با بانک‌های عامل و وزارت راه و شهرسازی در سال جاری خبر داد و افزود: هدف این است که متقاضیان در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با حداقل چالش، تسهیلات خود را دریافت کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان همچنین با اشاره به تأمین زمین از طریق نهادهایی چون منابع طبیعی، نیروهای مسلح و سازمان ملی زمین و مسکن، از تفاهم‌نامه‌هایی در شهرهای آبادان و خرمشهر با سازمان مناطق آزاد خبر داد.عمادی اعلام کرد: در حال حاضر ۵۵ هزار متقاضی تأییدشده در خوزستان داریم که به ۲۲ هزار نفر زمین‌های ۹۹ ساله تخصیص یافته است و برای بیش از ۴۳ هزار قطعه زمین نیز اقدامات فنی انجام شده است.وی در پایان با اشاره به حل شدن مشکلات انشعابات و تأمین خدمات زیرساختی در پروژه‌های در حال اتمام، خاطرنشان کرد: تأمین امکانات عمومی مانند مساجد و مدارس نیز در دست پیگیری است.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان، از تلاش‌های بانک مسکن در تأمین مالی این طرح قرددانی کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینبا؛ روح‌الله عمادی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال‌های اخیر چالش‌هایی در زمینه تأمین زمین برای متقاضیان وجود داشت، اظهار کرد: خوشبختانه با برگزاری جلسات متعدد و پیگیری‌های مستمر، این مشکل در بسیاری از شهرهای استان رفع شده و تنها در چند شهر که با مسأله جوانی جمعیت مواجه هستند، اقدامات نهایی در حال انجام است.وی ضمن تأکید بر پیشرفت مناسب پروژه‌های در حال ساخت، گفت: تأمین مالی پروژه‌ها از طریق آورده متقاضیان و تسهیلات بانکی صورت می‌گیرد و در این مسیر، بانک مسکن همکاری بسیار خوبی داشته است. از زحمات این بانک در انعقاد قراردادهای و پرداخت به‌موقع تسهیلات به متقاضیان صمیمانه

اشتغال دانشجویان در کارخانجات تسهیل می شود؟



که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۰.۵ درصد کاهش یافته است.

با افزایش تعداد دانش‌آموختگان دانشگاهی در کشور، مسئله اشتغال فارغ‌التحصیلان به یکی از دغدغه‌های مهم اجتماعی و اقتصادی تبدیل شده است. طبق آمار رسمی، سالانه بیش از ۸۰۰ هزار نفر از دانشگاه‌های سراسر کشور فارغ‌التحصیل می‌شوند، اما بخش قابل توجهی از آنان با مشکل بیکاری یا اشتغال در حوزه‌های غیرمرتبط با رشته تحصیلی مواجه هستند.

کارشناسان معتقدند فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به‌عنوان نیروهای متخصص و آموزش‌دیده، نقش کلیدی در ارتقاء بهره‌وری، نوآوری و توسعه پایدار کشور دارند. استفاده درست از ظرفیت این قشر،

می‌تواند به پیشرفت صنایع، ارتقای سطح خدمات و افزایش رقابت‌پذیری اقتصاد ایران در سطح بین‌المللی کمک کند.

* مصوبه شورای عالی اشتغال برای تسهیل اشتغال دانشجویان در کارخانجات

احمد میدری، وزیرکار درباره اشتغال فارغ التحصیلان با اشاره به ۱۰ مصوبه شورای عالی اشتغال برای رونق اشتغالزایی گفت: رئیس جمهور در این نشست بر اولویت‌بندی دریافت تسهیلات برای کارآفرینان روستایی تأکید کرد.

وی ادامه داد: همچنین برنامه‌ای به تصویب رسید که مسیر اشتغال دانشجویان در کارخانه‌ها را هموارتر می‌کند. این مصوبه می‌تواند فرصتی تازه برای پیوند دادن تحصیل و تجربه کاری عملی برای دانشجویان باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ارائه تازه‌ترین آمار بیکاری، اعلام کرد نرخ بیکاری در کشور حدود ۷٫۶ درصد است. بیش از یک میلیون فرصت شغلی در کشور وجود دارد که با استقبال کافی از سوی متقاضیان همراه نشده است.

به گزارش تسنیم، غلامحسین محمدی، رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای در آخرین اظهارات خود از اجرای هفت برنامه کلان برای توسعه آموزش‌های مهارتی در کشور خبر داد و با اشاره به مشارکت گسترده صنایع، نهادهای دولتی و مجلس شورای



اسلامی، سال ۱۴۰۴ را سالی تعیین‌کننده برای تحقق «ایران ماهر» دانست.

وی تأکید کرد: هدف‌گذاری ماتریت ۱۰۰ هزار نیروی متخصص در حوزه‌هایی مانند هوش مصنوعی، امنیت سایبری، رابانش ابری و داده‌های کلان در چهار سال آینده است.

محمدی از اجرای پروژه جدید کارفن خبرداد و افزود: کارفن، پروژه‌ای ملی برای تسهیلگری مهارتی است که آموزش‌دیدگان را مستقیماً به بازار کار و مسیر خوداشتغالی متصل می‌کند. در قالب این طرح، مراکز ویژه بانوان که به تولید صنایع دستی اشتغال دارند تقویت خواهند شد.

وی از فراهم‌سازی زیرساخت‌های طرح ایران مهارت در راستای تقویت مهارت‌های فنی و فناوری دانش آموزان، دانشجویان، فارغ‌التحصیلان و ... به منظور آمادگی بیشتر برای ورود به بازار کار خبر داد.

از آنجا که تسنیم، نبود پیوند مؤثر بین دانشگاه و بازار کار، ناکارآمدی برخی از رشته‌های دانشگاهی در پاسخ به نیازهای واقعی جامعه، و ضعف مهارت‌آموزی از جمله مهم‌ترین چالش‌هایی است که اشتغال فارغ‌التحصیلان را با مشکل مواجه کرده است.

بسیاری از جوانان پس از سال‌ها تحصیل، ناچار به اشتغال در مشاغل موقت یا نامرتبط می‌شوند که این موضوع علاوه بر اتلاف منابع آموزشی، موجب کاهش انگیزه و ناراضیاتی اجتماعی می‌گردد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۵۳ - ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ - صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای داود حسن نژاد به شناسنامه شماره ۴۶۹ کد ملی ۲۳۸۰۷۵۱۳۳۱ آگهی: ۱۹۱۴۲۴۰ صادره ماکو فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۵/۱۳ متر مربع قسمتی از شماره ۱۲۰۴۳۱۶۱ - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عبدالهائسم علی اصغرزاده - کلاسه - ۳۳۱۱ - ۱۴۰۳ - شناسه آگهی: ۱۹۱۴۲۴۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
مفقود گردیده-نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آیسان صالحزاده نصیر آبادی فرزندتورالدین به شماره شناسنامه لمبی ۱۳۸۳۲۶۵۸۷ -صادره:
تبریز-در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر -صادره از واحد دانشگاهی به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۲۱۷۷۵۱ -۹۰/۱۱/۲۴ -مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشکاه آزاد واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشکاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان لاری امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۴۰ - ۱۴۰۵/۰۱/۲۳ - صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- خانم شهین عبدالملکی به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۲۹۱۹۸۳۵۷۵۰ صادره سیه چشمه فرزند پرویز در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۷۷ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۲۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد،حیدر و الهوردی اسدی - کلاسه - ۲۱۷۲ - ۱۴۰۳ - شناسه آگهی: ۱۹۱۴۲۴۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۳۶ - ۱۴۰۵/۰۱/۲۳ - صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای صادق حسین زاده به شناسنامه شماره ۴۰ کد ملی ۲۸۳۰۹۳۴۸۸۱ صادره ماکو فرزند حاتم در شش‌دانگ یک قطعه انباری به مساحت ۱۰ متر مربع قسمتی از شماره ۲۸۷ - فرعی از ۱۱۵۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از مورد مالکیت محمد ولی زادگان - کلاسه - ۸۳۳ - ۱۴۰۲ - شناسه آگهی: ۱۹۱۳۳۷۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۵۳ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ - صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای ناصر احمدی به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۲۹۱۰۰۱۹۲۱۷ صادره فرزند اروجعلی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۵/۳۰ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی یعقوب حسن نژاد - کلاسه - ۱۲۳۳ - ۱۴۰۳ - شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۷۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

یادداشت

مگر هر کس می‌تواند سیاستمدار شود؟!



یوسف پزشکیان
استادیار دانشگاه
صنعتی تبریز

آیا فکر می‌کنید ما کشوری پر از افراد توانمند و لایق و شایسته هستیم؟ آیا فکر می‌کنید صدها مدیر نخبه داریم که می‌توانند کشور را نجات بدهند و ثروت و قدرت را به کشور برگردانند؟ اگر چنین فکری دارید باید بگویم اشتباه می‌کنید! اینکه کشور سرشار از مدیران و دانشمندان و صنعتکاران است، یک توهم است، برای اینکه توضیح بدهم چرا توهم است به چند مقدمه نیاز دارم...

مقدمه اول - چند نفر در ایران در رشته فیزیک یا شیمی یا ادبیات یا هر رشته دیگری توانسته‌اند جایزه نوبل بگیرند؟ چرا نتوانسته‌اند؟ آیا کسی وجود دارد که مدعی باشد من فیزیک را در حد یک نوبلیست جهانی بلدم؟ من که کسی را نمی‌شناسم که چنین ادعایی داشته باشد، توهم فیزیکدان، ریاضی‌دان، شیمی‌دان و امثال آن بودن در کشور نداریم.

مقدمه دوم - آیا در هر استان کشور، ما به تعداد کافی فوتبالیست داریم که یک تیم در حد لیگ قهرمانان اروپا تشکیل بدهیم؟ یعنی می‌توانیم ۲۰ یا ۳۰ مورد تیم فوتبال در حد مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در داخل ایران ایجاد کنیم؟ چرا نمی‌توانیم؟ زیرا ظرفیت و پتانسیل انسانی ما محدود است. تعداد افرادی که می‌توانند در حد حرفه‌ای والیبال بازی کنند بسیار محدود است. البته می‌شود این ظرفیت را گسترش داد ولی به وقت و هزینه نیاز دارد.

مقدمه سوم - بعضی‌ها می‌گویند خدا در توزیع ثروت، عدالت را رعایت نکرده اما در توزیع عقل، عدالت را رعایت کرده است، یعنی بسیاری خیال می‌کنند که عقل‌شان از همه بیشتر است و فکر می‌کنند ثروت‌شان از همه کمتر است، در حالی که توزیع عقل یا همان قدرت تعقل، همانند توزیع قدرت بدنی یا توزیع ثروت است لذا همه از یک فرآیند تبعیت می‌کنند، همان‌قدر که افراد خیلی کمی داریم که ثروت نجومی دارند، افراد بسیار محدودی هم داریم که عقل نجومی دارند.

جمع بندی اول | محدود بودن ظرفیت انسانی در جهان و در کشور ما فقط مربوط به والیالیست‌ها و دانشمندان نیست بلکه در تمام حوزه‌ها محدودیت نیروی انسانی توانمند همانند یک مانع عمل می‌کند، مدیریت هم مثل فوتبال و مثل فیزیک به آدم کاربلد و کارشناس نیاز دارد، سیاست هم مانند همه اینها آدم خودش را دارد و هر کسی نمی‌تواند سیاست مدار شود، هر کسی هم نمی‌تواند مدیر شود.

مقدمه چهارم - یکی از راه‌های متداول برای دستیابی به منابع انسانی، استفاده از ظرفیت انسانی کشورهای دیگر است، کشورهای پیشرفته جهان نیروهای متخصص، توانمند و نخبه کشورهای دیگر را به روش‌های مختلف جذب می‌کنند، بورس می‌کنند، برایشان امکانات فراهم می‌کنند، جاذبه ایجاد می‌کنند و صدها مورد دیگر که رقابت در استخدام نخبگان کشورهای دیگر دنیا صورت می‌گیرد.

جمع بندی دوم | آنچه مهمتر از جذب نیروهای توانمند از کشورهای دیگر است، مراقبت از ظرفیت‌های موجود در خود کشورهاست لذا ما وقتی متوجه شدیم که ظرفیت نیروی انسانی ما محدود است و این طور نیست که هر نیرویی را از دست بدهیم به راحتی بتوانیم جایگزین کنیم، پس باید مراقبت کنیم تا آنچه را داریم از دست ندهیم.

در حقیقت، ما هزاران رهبر، مدیر، دانشمند، هنرمند، ورزشکار، فرمانده و سردار نداریم که وقتی هر کدام را از شانزده میلیون نفر می‌بینیم بهتر از آنها جایگزین کنیم در حالی که باید از سرمایه‌های انسانی خود مراقبت نماییم و حسرت به دل نمانیم.

متقاضیان تسهیلات مشاغل خانگی به بانک مراجعه نکنند

بر اساس توافق وزارت کار با بانک مرکزی دیگر متقاضیان مشاغل خانگی نیازی نیست به بانک مراجعه کنند.تمام پرونده ها در کمیته امداد امام خمینی(ره) تنظیم شده و این کمیته و همچنین بهزیستی، لیست افراد متقاضی واجد شرایط را اعلام می‌کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در سال‌های اخیر، مشاغل خانگی به یکی از راهکارهای مهم برای مقابله با بیکاری و افزایش درآمد خانوارها تبدیل شده‌اند. این نوع مشاغل که در فضای منزل و با استفاده از امکانات محدود رانداذنی می‌شوند، توانسته‌اند سهم قابل توجهی در اشتغال‌زایی، به‌ویژه برای زنان، جوانان و افراد کم‌درآمد ایفا کنند. براساس آماری از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در سال گذشته بیش از ۵۰ هزار مجوز مشاغل خانگی صادر شده که نشان‌دهنده رشد قابل توجه این حوزه نسبت به سال‌های قبل است. از جمله مهم‌ترین رشته‌های مشاغل خانگی می‌توان به تولید صنایع دستی، قالی‌بافی، بسته‌بندی مواد غذایی، خدمات دیجیتال و طراحی اشاره کرد. کارشناسان اقتصادی بر این باورند که مشاغل خانگی، ضمن کاهش وابستگی به اشتغال در بخش‌های رسمی و دولتی، می‌توانند زمینه‌ساز خودکفایی مالی خانوادها شوند. از سوی دیگر، با توجه به انعطاف‌پذیری زمانی و مکانی این مشاغل، بسیاری از زنان خانه‌دار و دانشجویان نیز به فعالیت در این عرصه روی آورده‌اند. دولت در سال ۱۴۰۲ برای هر نفر از متقاضیان وام مشاغل خانگی، مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته که نرخ سود این وام ۰٫۴ درصد است. این وام برای مشاغل پشتیبان اگر ۴۹۹ نیرو باشند، حداکثر تا ۴ میلیارد تومان افزایش پیدا خواهد کرد. پرداخت تسهیلات از موارد حائز اهمیت در بنگاه‌های اقتصادی برای راه اندازی تسهیلات است. احمد میدری، وزیرکار با اشاره به لزوم حمایت از کسب‌وکارهای خرد و خانگی، گفت: مشاغل خانگی چون مانند پروژه ها و طرح های بزرگ، دهان پر کن نیستند و فرصتی برای عکس یادگاری و نمایش در افتتاح ندارند بنابراین مظلوم هستند . اما ما مصمم هستیم فرآیند دریافت تسهیلات اشتغالزایی برای این مشاغل را تسهیل کنیم.وی افزود: با تغییر فرآیندها، متقاضیان دیگر نیاز به مراجعه مستقیم به بانک ندارند و پرونده‌ها از طریق نهادهایی چون کمیته امداد، بسیج و بهزیستی پیگیری خواهد شد. تضمین این وام‌ها بر عهده وزارت تعاون از طریق صندوق ضمانت تعاون خواهد بود و با این کار تحول بزرگی اتفاق می‌افتد. وزیرکار گفت: بر اساس توافقی که با بانک مرکزی به عمل آمده و دستورالعمل آن نیز بزودی اعلام خواهد شد دیگر نیازی نیست متقاضیان تسهیلات مشاغل خانگی برای گرفتن وام ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ میلیون تومانی، به بانک مراجعه کنند، بلکه تمام پرونده ها در کمیته امداد امام خمینی(ره) تنظیم شده و این کمیته و همچنین بهزیستی، لیست افراد متقاضی واجد شرایط را اعلام می‌کنند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۲۴۶ - ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ - صادره هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای امیر ستوده به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۲۸۳۰۸۲۸۵۸۵۰ صادره ماکو فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۰ متر مربع قسمتی از شماره ۱۱۱۰ - فرعی از ۶ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی ویلیور - کلاسه - ۹۰۷ - ۱۴۰۲ - شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۶۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۳۱ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو